（様式２）
「東京 島じまん食材使用店」更新申請書

				令和　　年　　月　　日
東 京 都 知 事　殿

申請者　住所

名称及び
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　　「東京 島じまん食材使用店」登録制度実施要領第１３の規定に基づき、下記のとおり更新を申請します。
　　　　なお、東京都が実施する食育・地産地消推進のための施策へ協力します。

記

	登録店舗名

	登録時又は前回更新時との変更点

※冊子掲載項目については、最新の掲載内容との変更点
（該当する場合のみ記載）
	（欄に収まらない場合は別紙で添付してください。）

	備　考